Cena za plnění Smlouvy a platební podmínky 

1. Cenou za plnění Smlouvy se rozumí ceny dle této Smlouvy včetně DPH. 

Cena za provádění Provozních prohlídek, revizí a zkoušek je stanovena takto:  

1.1. Cena za pravidelnou roční revizi EPS činí:  

cena bez DPH:  14 300,- Kč (slovy: čtrnáct tisíc tři sta korun českých)  

cena včetně DPH:  17 303,- Kč (slovy: sedmnáct tisíc tři sta tři korun českých) 

1.2. Cena za pravidelnou provozní prohlídku EPS prováděnou mimo pravidelnou roční 
revizi: 

cena bez DPH:  12 050,- Kč (slovy: dvanáct tisíc padesát korun českých)  

cena včetně DPH:  14 580,- Kč (slovy: čtrnáct tisíc pět set osmdesát korun českých) 

1.3. Cena za pravidelnou zkoušku činnosti EPS prováděnou mimo pravidelnou roční revizi a 
provozní prohlídku: 

cena bez DPH:  1 650,- Kč (slovy: tisíc šet set padesát korun českých)  

cena včetně DPH:  1 996,- Kč (slovy: tisíc devět set devadesát šest korun českých)

[...]

cena za Provozní prohlídky a revize nově upravena samostatným dodatkem k této Smlouvě. 

3. Cena za provádění Servisu zařízení je stanovena takto: 

3.1. Cena za jednu (1) servisní hodinu činí v pracovní době objednatele: 

cena bez DPH:  400,- Kč (slovy: čtyři sta korun českých)  

cena včetně DPH:  484,- Kč (slovy: čtyři sta osmdesát čtyři korun českých)  

Servisní hodina je 1 hodina provedené práce jednoho odborného pracovníka zhotovitele. 

3.2. Cena za jednu (1) servisní hodinu činí v mimopracovní době objednatele: 

cena bez DPH:  620,- Kč (slovy: šest set dvacet korun českých)